ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПО СЕЛЕНVIЯ НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

амзэ Авыл }цирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ НУРЛА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12,2022

О принятии решения о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций
на приобретение объектов

с. Новая Амзя БоЕрык

ль 18

недвижимого
муниципаJIьную
муниципаJIъного

имущества в
собственностъ

образования
поселение))<<Амзинское сельское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\ЪlЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования <<Амзинское сельское
поселение)),

ПоСТАНоВЛlIIо:

l. УТВеРДИть перечень приобретаемых объектов недвижимого
ИМУЩеСТВа в муниципzlJIьную собственность муниципzшъного образования
<Амзинское селъское поселение) путем ре€tJIизации бюджетных инвестиций,
согласно приложению М1 к настоящему постановлению.

2. ОпУбликовать настоящее постановление на официалъном сайте
нурлатского муницип€Lлъного районаhttр:llпurlаt.tаtаrstап.ru/ и обнародовать
на информационных стендах на территории поселения.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
з. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Руководитель r ,. *,'3,. ..
исполнительнбго коwtитета :,

Амзинского _селъского поселения
Нурлатского .муниципального района
Республики Татарстан А.Ф. Сафиуллина

Ф

ь
о
5

оо.
а

-в,

но

дФ
ь:sФу !i.

c.l ý-
o]

Чь
a6 о
Ф

о
Ф

cl бl

р
Ф 9 d;=ts2фо
9 F Еб*

.Ев эч o,1 o,1

_о бi
сtl

бi

ю
d
Фз

д
Ф
z

Е
о
Е{
d

+

a.l

ý
a\l
q1
\о

9
Фld-
хtsо'охохФо
Ёб ё
Fа
Ф
2

,=Фдо
+ * U (ý -]

vО!;п

О t-. e.L)s ijоб_rл:аФ.нt > Ё<

Y!-

=lлvЁБ
N
Ф
о1

олбу

*trа

л=ФФд
s:

.,ЕО
'=яЁ s Е _е*
Е ý Ё

=
Е ý Ё Е Е Е€ аD э б п + Б Э i ч; эFý€

=
Е Е t з ч Е ý Е qт; Y - : Ё - я * :ý i

аIт"iвuiзý:;Д: z = :' Б a')s
^9Б 2 Э >сýЕб } о-

оý
бр

tr!?

ý

ол
:!9оф

к= Ё 9
ю;ýJ9БЁ}

ФýЕоdбо
х!зЁqi
Ф.Ё 6

=оФ;:ФдЕ

у
dд
L

оц
а

аъ

*ý.,Ф
о<ху
н9
ioH

FчЁнЁн
.(,) нFrФ
Е9 ЕЕ L.,i |!
Uл!itr tsN :о Бсi ;
ý й= ёл Ч '''l о
* ! tNý i* а.F 5.,i ч
й.L) -)ýgj!t- 9ý:л1 t9чо ээ
: оОО Е r!ч й_ т FЕц.Е-.:,-_rv
ё iЁ н Ё=?, ==чd ь ý

=
чЕх
_*
ЕL:()
лv

L.ýо}_v
Eto
Е!Ф=
а.!i
F=освtоФбý()Ч
лъч-ч
-: Ijr
i _
л2=Ф-;-
ччl

! Е
irT^;Ф
>.гts9
2-мd
Nо

ЕчФ)ув{a9Фд*-
\о q)-эit
=-Y,i .J
цгЕ-ý
L, (Ч

ЕЕФr4лёtb-
9

*Е*
Ф

"t,J-Ф,
*
Ф

l.l
i